MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 224, DE 21 DE JANEIRO DE 2015

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Portaria n° 200, de 20 de Janeiro de 2.015, e considerando o que consta do
Protocolado n° 23305.500602/2015-28.

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, o servidor PAULO SÉRGIO GARCIA, ocupante do

cargo de Pedagogo - Área, pertencente ao Qi^dro^Pprrnanentedeste 1/SP, do cargo de Diretor de

Projetos Especiais (CD-3) do Campu^Ks-\\.ox\^/à partir de/02/O2/20'15.

SILMÁ1UO BATISTA DOS SANTOS